Excelentíssima senhora Presidente,

VAL  BARBIERI, Vereadora  infra-assinada,  na  forma

regimental, apresenta ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, EMERSON
RODRIGO CAMARGO o presente REQUERIMENTO solicitando as seguintes

informações sobre casos de Leishmaniose no município de Jaboticabal.

• Quantos óbitos causados por Leishmaniose ocorreram no

município de Jaboticabal de janeiro de 2021 até a presente data?

• É  realizada,  por  parte  da  Vigilância  Epidemiológica,

Controle de Vetores e Zoonoses e Departamento de Proteção e Defesa Animal,

uma fiscalização nos abrigos de animais públicos e particulares?

• Quantas  fiscalizações  já  foram  realizadas  neste  ano  de

2022?

Jaboticabal, 06 de junho de 2022.

VAL BARBIERI
Vereadora - PRTB

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477  - Site: www.jaboticabal.sp.leg.br

REQUERIMENTO Nº 221/2022

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 2
21

/2
02

2
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

77
4/

20
22

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
6/

06
/2

02
2

11
:1

4:
31

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 V
al

ér
ia

 B
ar

bi
er

i
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.j
ab

ot
ic

ab
al

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
D

C
1-

F8
A2

-7
72

0-
AA

87
.

Pag. 1/1